АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2013   №  1182-па

Об  отмене  постановления  мэра
города  Южно-Сахалинска  от
09.02.2007  №  238  и  постановления
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от 06.06.2011 № 941

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отменить:
– постановление мэра города Южно-Сахалинска от 09.02.2007 № 238

«О возложении  полномочий  по  предоставлению мер  социальной  поддержки
отдельным  категориям  граждан,  вышедших  на  пенсию,  проработавших  в
сельской местности не менее 10 лет и проживающих в указанных местностях»;

– постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
06.06.2011  №  941  «О  внесении  изменения в  Порядок  предоставления
ежемесячных  денежных  выплат  специалистам,  вышедшим  на  пенсию  и
проработавшим  в  сельской  местности  не  менее  10  лет  и  проживающим  в
указанной  местности,  в  соответствии  с  Положением  «О  мерах  социальной
поддержки  отдельных  категорий  граждан,  проживающих  и  работающих  в
сельской  местности  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», утвержденным решением городского Собрания городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  от  22.11.2006  №  474/25-06-3,  утвержденный
постановлением  мэра города Южно-Сахалинска от 09.02.2007 № 238».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра по социальному развитию Т.Б.Гружевскую.

Мэр города А.И.Лобкин